
MOODS, за посебни моменти на вашата трпеза! 
КАМПАЊАТА ТРАЕ ОД 15.11.2023 ДО 15.02.2024 ГОДИНА

СОБИРАЈТЕ 
КУПОНИ И 

ЗАШТЕДЕТЕ ДО

70%
За купен Био леб од фурна Диме

За купени производи од брендот Ерман

За купени производи од брендот Тајм Аут

За купен производ за бричење од брендот Бик

За купен производ Глитзи кристал 3/1

За купено свежо пилешко или мисиркино месо од 
брендот Перутнина

За купен производ од брендот Бондуеле

За купен производ од брендот Лино

За купен производ од брендот Ленор

За купен производ од брендот Сомат

За купени  виршли/паризер  од брендот Солета

За купен производ од брендот Глобус За купени нудли од брендот Маги

За купен производ од брендот Нивеа

За купени производи од брендот Орнел

За купен производ од брендот Фино

За купен тост леб од Жито Лукс

Побрзајте количините се ограничени.Рамстор 
маркетите го задржуваат правото да ја прекинат 

акцијата од објективни причини. За можни 
печатни грешки, Рамстор маркетите однапред се 

извинуваат.

За купен производ од брендот Јес флипс или Пица 
Италијана

За купени Хипп влажни марамици

За купен производ од брендот 7 Дејс За купенo чоколадо од брендот Кандит За купен производ од брендот Милка

За купен Вива сок 100 % 1л
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-66%

ГОЛЕМА ЧИНИЈА 
27 ЦМ • крем бела • комплет од 2 парчиња

399 МKD+ 5
КУПОНИ

1.169 МKD

MOODS е инспиративен бренд кој секојдневните 
оброци ги претвора во незаборавни моменти. Нашата 
колекција на садови MOODS е изработена од врвна 
керамика и доаѓа во две хармонични бои: крем бела 
и сива сина. Минималистичкиот дизајн, едноставните 
форми и висококвалитетната изработка и даваат на 
колекцијата модерен и луксузен изглед.

Елегантниот дизајн на нашата колекција на MOODS 
чаши ќе му даде луксузен пресврт на секој пијалок. 
Асортиманот е совршен за сите пригоди. MOODS 
ја претвора вашата куќа во дом, за најблиските, 
семејството и пријателите.

КАКО ДА УЧЕСТВУВАТЕ ВО 
ОВАА УНИКАТНА ПОНУДА?

Во периодот од 15.11.2023 до 15.02.2024 
година, за секоја сметка од 300 МКД на каса 
добивате купон.

Купоните се лепат на означеното место во 
флаерот.

Откако ќе пополните 5 купони, можете да 
купите производ по ваш избор од колекцијата 
MOODS со попуст до 70%.
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-70%

ДЕСЕРТНА ЧИНИЈА
21 ЦМ • крем бела • комплет од 2 парчиња

299 МKD+ 5
КУПОНИ

999 МKD

-78%

ЧИНИЈА ЗА ТЕСТЕНИНИ
21 ЦМ • крем бела • комплет од 2 парчиња

399 МKD+ 5
КУПОНИ

1.849 МKD

-81%

ДЛАБОКА ЧИНИЈА 
16 ЦМ • крем бела • комплет од 2 парчиња

349 МKD+ 5
КУПОНИ

1.799 МKD

-77%

ШОЛЈА
300 ml • крем бела • комплет од 2 парчиња

199 МKD+ 5
КУПОНИ

859 МKD

-58%

ГОЛЕМА ЧИНИЈА 
27 ЦМ • сива сина • комплет од 2 парчиња

499 МKD+ 5
КУПОНИ

1.199 МKD

-64%

ДЕСЕРТНА ЧИНИЈА
21 ЦМ • сива сина • комплет од 2 парчиња

399 МKD+ 5
КУПОНИ

1.099 МKD

-74%

ЧИНИЈА ЗА ТЕСТЕНИНИ
21 ЦМ • сива сина • комплет од 2 парчиња

499 МKD+ 5
КУПОНИ

1.899 МKD

-76%

ДЛАБОКА ЧИНИЈА 
16 ЦМ • сива сина • комплет од 2 парчиња

449 МKD+ 5
КУПОНИ

1.849 МKD

-73%

ШОЛЈА
300 ml • сива сина • комплет од 2 парчиња

249 МKD+ 5
КУПОНИ

929 МKD

-72%

ЧАШИ ЗА ШАМПАЊ
160 ml • комплет од 4 парчиња

499 МKD+ 5
КУПОНИ

1.799 МKD

-67%

ЧАШИ ЗА ЦРВЕНО ВИНО
450 ml • комплет од 4 парчиња

599 МKD+ 5
КУПОНИ

1.799 МKD

-65%

ЧАШИ ЗА БЕЛО ВИНО
360 ml • комплет од 4 парчиња

599 МKD+ 5
КУПОНИ

1.699 МKD

-71%

ВИСОКИ ЧАШИ
400 ml • комплет од 4 парчиња

499 МKD+ 5
КУПОНИ

1.699 МKD

-71%

ЧАШИ ЗА ВОДА
350 ml • комплет од 4 парчиња

399 МKD+ 5
КУПОНИ

1.399 МKD
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За купен Био леб од фурна Диме

За купени производи од брендот Ерман

За купени производи од брендот Тајм Аут

За купен производ за бричење од брендот Бик

За купен производ Глитзи кристал 3/1

За купено свежо пилешко или мисиркино месо од 
брендот Перутнина

За купен производ од брендот Бондуеле

За купен производ од брендот Лино

За купен производ од брендот Ленор

За купен производ од брендот Сомат

За купени  виршли/паризер  од брендот Солета

За купен производ од брендот Глобус За купени нудли од брендот Маги

За купен производ од брендот Нивеа

За купени производи од брендот Орнел

За купен производ од брендот Фино

За купен тост леб од Жито Лукс

Побрзајте количините се ограничени.Рамстор 
маркетите го задржуваат правото да ја прекинат 

акцијата од објективни причини. За можни 
печатни грешки, Рамстор маркетите однапред се 

извинуваат.

За купен производ од брендот Јес флипс или Пица 
Италијана

За купени Хипп влажни марамици

За купен производ од брендот 7 Дејс За купенo чоколадо од брендот Кандит За купен производ од брендот Милка

За купен Вива сок 100 % 1л


